



Pressinformation

Världspremiär för nya Volvo FMX på Bauma

Nya Volvo FMX har världspremiär på Baumamässan i München. Klockan 15.00 måndagen den 15 april avtäcker Volvo Lastvagnar en nyhet som tar effektiv anläggningskörning in i en ny dimension.

– Med hela vårt erbjudande av specialanpassade produkter och tjänster är nya Volvo FMX utan tvekan marknads bästa och tuffaste anläggningsbil. Den är fullmatad med innovationer som ger fördelar för både åkerier och föraren, säger Claes Nilsson, chef för Volvo Lastvagnar.

Den banbrytande nya styrningen – Volvo Dynamic Steering – är en nyhet som gynnar förare i alla förhållanden, men fördelarna är mest påtagliga vid tung anläggningskörning i låga farter.

Presskonferensen startar klockan 15.00 den 15 april i Volvos monter – Hall C4.

Den 26 mars 2013

För ytterligare information, kontakta:

Eva Lindeberger, mediarelationer Volvo Lastvagnar, tel +46 31 322 8078, e-mail eva.lindeberger@volvo.com

För videomaterial av Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter, gå till <http://www.thenewsmarket.com/volvogroup>. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det på Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier.

Bilder är tillgängliga i Volvo Lastvagnars bildbank <http://images.volvotrucks.com>

Volvo Lastvagnar tillhandahåller kompletta transportlösningar för professionella kunder med höga krav och erbjuder ett komplett produkt erbjudande med medeltunga till tunga lastbilar. Kunderna stöts av ett globalt nätverk med över 2 300 återförsäljare och serviceställen i mer än 140 länder. Produktionen av Volvolastbilar bygger på global närvaro med produktionsanläggningar i 16 länder. Under år 2011 levererades över 115 000 Volvolastbilar världen över. Volvo Lastvagnar ingår i Volvokoncernen, en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner och drivsystem för marina och industriella applikationer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. Volvos arbete baseras på kärnvärdena kvalitet, säkerhet och omsorg om miljön.